
UCHWAŁA NR RGK.0007.99.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Ciele 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.155.2017 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 listopada 2017 r. 
w sprawie Statutu Sołectwa Ciele (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 07.12.2017 poz. 
Nr 5099) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyboru Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej dokonuje się na okres kadencji odpowiadającej 
kadencji Rady Gminy. Wybory do tych organów muszą się odbyć nie później niż 6 miesięcy od dnia 
wyboru Rady Gminy na nową kadencję.”; 

2) W § 3 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Zebranie Wiejskie odbywa się w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.          

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3435FEE7-930E-4D92-8C17-0978F2AC7A22. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) organizację i zakres działania jednostki pomocniczej określa rada gminy 

odrębnym statutem, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. Dotychczas obowiązujący 

statut został uchwalony uchwałą nr. RGK.0007.155.2017 Rady Gminy Białe Błota  

z dnia 28 listopada 2017 w sprawie Statutu Sołectw i wymagał doprecyzowania oraz uregulowania 

spraw do tej  pory nieunormowanych. 

 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3435FEE7-930E-4D92-8C17-0978F2AC7A22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

